２０１７年６月吉日
会 員 各 位

埼玉産業人クラブ
会長  増田文治

第１４回親睦ゴルフ大会 のご案内

７月２６日（水）、武蔵ＣＣ笹井コースにて

謹啓  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。埼玉産業人クラブの諸活動へのご高

配に厚くお礼申し上げます。多忙な日常からはなれ、寛いだ気分で、会員同士の親睦と交

流を図っていただきたく、親睦ゴルフ大会を下記内容で開催します。奮ってご参加願いま

す。  謹白

記

開催期日   ７月２６日（水）
開催場所   武蔵カントリークラブ 笹井コース

狭山市笹井 412 電話 04（2953）2101
スタート   ９時３分 インコース・スタート

※集合８時３０分、キャディマスター前 挨拶・記念写真など
競技方法   新ペリア方式
定    員    ２４名（６組）定員になり次第締め切らせていただきます
参 加 費   ￥５０００－予定  ※プレー費、昼食代などは各自でご負担願います
賞    品   優勝～、ベスグロ賞、ブービー賞、ニアピン賞などを設けます

 表 彰 式      浴室後、パーティールームに集合して下さい

申込方法   申込書を記入の上、６月２６日（月）迄に事務局へＦＡＸ願います
また参加費は当日集金いたしますので、宜しくお願いいたします

※賞品提供  賞品などをご提供いただけますとたいへん助かります

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「申 込 書」 埼玉産業人クラブ 親睦ゴルフ大会

７月２６日、武蔵ＣＣ笹井コース
ＦＡＸ０４８－８７２－２２８５ このまま送信願います

御 氏 名

生年月日
年  月   日

貴 社 名

 役職名

所 在 地

〒 電 話

所 属 ゴ ル フ

クラブ

ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ
※

※倶楽部の規定により必ずお書き下さい
                  お問い合わせは事務局 ☎０４８－８７２－２２８１へ